TAB VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

22/2003. (VIII. 29.) SZ. RENDELETE

az önkormányzati képviselők és a bizottságok elnökei és tagjai

tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítéséről

szóló 19/2002. (XII. 9) számú rendelete módosításáról

Tab Város Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről, és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló többször módosított 1994. évi LXIV. tv. (Ptv) 17. § (1) – (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati képviselők és a bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról szóló 19/2002. (XII. 9) sz. önkormányzati rendelet (továbbiakban: R) módosításáról a következő rendeletet alkotja:

1. §

A R. 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

2. §

(1) A képviselő havonta 30.000.- Ft tiszteletdíjban részesül (alapdíj).

(2) A bizottságok elnökei a képviselői tiszteletdíjon felül havonta 7.000.- Ft tiszteletdíjban      részesülnek.

(3) A bizottságok nem képviselői tagjai havonta 7.000.- Ft tiszteletdíjban részesülnek.” 

3. §

Ez a rendelet a 2004. január 1. napján lép hatályba. 

Tab, 2003. augusztus 28.

Schmidt Jenő





Dr. Mezőfi Ágnes


polgármester






jegyző 

INDOKOLÁS

1. §-hoz:

A Ptv. 2003. évi XLV. törvénnyel módosított 15. § (1)  bekezdése alapján a 3.000 – 10.000 lakosú településen az önkormányzati képviselők részére maximum 73.040.- Ft tiszteletdíjat állapíthat meg a képviselő-testület.

A Pénzügyi bizottság 2003. augusztus 13-i ülésén  javasolta, hogy a jegyző olyan  mértékű tiszteletdíj emelésre  vonatkozóan készítsen elő rendelet módosítást, mint, amilyen  mértékű illetmény növekedésre tett  javaslatot  a bizottság a  polgármesteri illetménynél.  Ezt a 46 %-os arányt figyelembe  véve került módosításra a  korábbi (20.000.-, illetve 5.000.- Ft) tiszteletdíj mértéke. 

2. §-hoz:

A 2003. évi XLV törvény 2003. július 1-től hatályos, ezért azzal összhangban a tiszteletdíj emelés kezdő időpontjaként a bizottság 2003. július 1-ét javasolta.

Tab, 2003. augusztus 14.


Dr. Mezőfi Ágnes


      








 jegyző  

